

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(05)

(499641)

Rp. 10,920,443,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Udara

KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022.05.GA	Program Infrastruktur Konektivitas			2,061,780,000	
4646	Keselamatan dan Keamanan Transportasi Udara			200,000,000	
4646.CBE	Prasarana Bidang Konektivitas Udara[Base Line]	1.0 unit, Paket		200,000,000	
4646.CBE.002	Lokasi : KAB. KATINGAN	1.0 unit		200,000,000	
052	Dokumen Program Keselamatan dan Keamanan Penerbangan			200,000,000	U
B	Pelaksanaan Program Keselamatan dan Keamanan Penerbangan			200,000,000	
521219	Pelaksanaan PKD			200,000,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			200,000,000	RM
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Latihan Parsial dan Table Top PKP-PK	1.0 paket	200,000,000	200,000,000	
4647	Penunjang Teknis Transportasi Udara			1,861,780,000	
4647.CDE	OM Prasarana Bidang Konektivitas Udara[Base Line]	1.0 unit, Paket		1,861,780,000	
4647.CDE.001	Lokasi : KAB. KATINGAN	1.0 unit		1,861,780,000	
051	Operasional dan Pemeliharaan Prasarana Bandar Udara			1,086,780,000	U
A	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Udara			1,086,780,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			109,800,000	RM
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Pagar Sisi Udara	7320.0 M2	15,000	109,800,000	
523131	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan			900,480,000	RM
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Runnway	21600.0 M2	18,000	388,800,000	
	- Taxiway	643.53 M2	17,000	10,940,000	
	- Apron	1440.0 M2	17,000	24,480,000	
	- Strip	47626.0 M2	10,000	476,260,000	
523132	Belanja Pemeliharaan Irigasi			76,500,000	RM
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Drainase Sisi Udara	4500.0 M3	17,000	76,500,000	
055	Dukungan Pelayanan Publik			775,000,000	U
A	Peningkatan pelayanan dan keamanan			375,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			375,000,000	RM
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Pertemuan Komite Keamanan Bandar Udara	4.0 PKT	75,000,000	300,000,000	
	- Latihan Keadaan Darurat Keamanan (Contingency Exercise) Table Top	1.0 paket	75,000,000	75,000,000	
B	Biaya Konsultasi Usulan Kegiatan			400,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (499641) KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA
ALOKASI Rp. 10,920,443,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.044-Sampit)			400,000,000	RM
	- Penyusunan Laporan RKL RPL	2.0 PKT	100,000,000	200,000,000	
	- Biaya Konsultasi Usulan Program Kegiatan	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Penyusunan amandemen AEP	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
022.05.WA	Program Dukungan Manajemen			8,858,663,000	
4611	<u>Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN Dan Umum</u> <u>Transportasi Udara</u>			8,858,663,000	U
4611.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal</u> [Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,268,715,000	

4611.EBA.956	Lokasi : KAB. KATINGAN Layanan BMN	1.0 Layanan		39,388,000	
051	Layanan Barang Milik Negara			39,388,000	
A	LAYANAN BMN			39,388,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.044-Sampit)			10,000,000	
	- Penunjang Laporan BMN	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.044-Sampit)			4,200,000	
	- Honorarium Pengelola BMN (Ketua)	12.0 OB	350,000	4,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.044-Sampit)			25,188,000	A
	> Rekonsiliasi laporan BMN			25,188,000	
	- Uang Harian	18.0 OH	360,000	6,480,000	
	- taxi	6.0 TKT	300,000	1,800,000	
	- Hotel	12.0 OH	659,000	7,908,000	
	- Tiket	6.0 TKT	1,500,000	9,000,000	U
4611.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		8,229,327,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,072,648,000	
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			3,072,648,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			890,334,000	
	- Belanja gaji Pokok PNS	1.0 THN	745,754,000	745,754,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	72,290,000	72,290,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	72,290,000	72,290,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			24,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (499641) KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA
ALOKASI Rp. 10,920,443,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			78,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	65,000,000	65,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	6,500,000	6,500,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	6,500,000	6,500,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			30,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			8,250,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	7,170,000	7,170,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	540,000	540,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	540,000	540,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			30,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	25,920,000	25,920,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,160,000	2,160,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	2,160,000	2,160,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			2,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPH PNS	1.0 THN	2,400,000	2,400,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	200,000	200,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS (gaji Ke 14)	1.0 BLN	200,000	200,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			80,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			300,000,000	RM
	- Belanja uang Makan PNS	1.0 THN	300,000,000	300,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.044-Sampit)			70,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000,000	5,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.044-Sampit)			200,000,000	RM
	- uang Lembur	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (499641) KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA
ALOKASI Rp. 10,920,443,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.044-Sampit)			1,383,000,000	
	- Tunjangan Kinerja	1.0 THN	1,383,000,000	1,383,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,156,679,000	U
A	Pemeriksaan Kesehatan Teknisi			15,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.044-Sampit)			15,000,000	RM
	- Pemeriksaan Kesehatan Teknisi	6.0 PEG	2,500,000	15,000,000	
B	Poliklinik/ Obat-obatan			102,500,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.044-Sampit)			102,500,000	RM
	- Poliklinik/Obat-obatan (Termasuk Honorarium dokter dan Perawat)	41.0 PEG	2,500,000	102,500,000	
C	Pakaian Dinas Pegawai			43,939,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.044-Sampit)			43,939,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai ASN	27.0 STEL	992,000	26,784,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Satpam	9.0 STL	1,525,000	13,725,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Tenaga Pramubakti	4.0 STL	686,000	2,744,000	
	- Pengadaan Pakaian Petugas Kebersihan	1.0 STL	686,000	686,000	
D	Operasional Perkantoran dan Pimpinan			2,262,661,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.044-Sampit)			957,300,000	RM
	- Biaya Satpam	117.0 OB	3,900,000	456,300,000	
	- Biaya Pramubakti	65.0 OB	3,500,000	227,500,000	
	- Biaya Pengamanan Bandara	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
	- Koran Dan Majalah	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	41.0 OT	1,500,000	61,500,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.044-Sampit)			12,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.044-Sampit)			83,361,000	RM
	- Percetakan Penerbitan Penggandaan dan Laminasi Bahan-Bahan dalam Rangka Pelayanan	1.0 PKT	83,361,000	83,361,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.044-Sampit)			650,000,000	RM
	- Penyusunan Dokumen Manajemen Resiko	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Penyusunan amandemen AEP	1.0 paket	100,000,000	100,000,000	
	- Sosialisasi dan rapat komite AEP	1.0 paket	50,000,000	50,000,000	
	- manajemen alam terbuka	1.0 paket	400,000,000	400,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(05)

(499641)

Rp. 10,920,443,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Udara

KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.044-Sampit)			560,000,000	RM
E	- Operasional Genset	35000.0 LITER	16,000	560,000,000	
	Pemeliharaan Sarana Kantor			691,144,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.044-Sampit)			691,144,000	RM
	- Genset (untuk Operasional Bandara)	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Wheel Tractor dan Rotary Mower	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
	- AC Split	11.0 UNIT	2,000,000	22,000,000	
	- X-ray	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- WTMD	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	
	- Mesin Potong Rumput gendong	6.0 UNIT	5,000,000	30,000,000	
	- APAR	10.0 UNIT	5,000,000	50,000,000	
	- Sirine	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Tenaga Pramubakti	4.0 STL	686,000	2,744,000	
	- Inventaris Kantor	17.0 PEG	200,000	3,400,000	
	- Komputer	21.0 UNIT	2,000,000	42,000,000	
	- Printer	21.0 UNIT	2,000,000	42,000,000	
	- AC Split	11.0 UNIT	2,000,000	22,000,000	
	- Laptop	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya Penggantian Inventaris Lama dan/ atau Pembelian Inventaris untuk Pegawai Baru	10.0 PEG	10,000,000	100,000,000	
	- Peralatan/Perlengkapan Rumah Tangga Kantor	27.0 PEG	5,000,000	135,000,000	
	- Peralatan/Perlengkapan Kerja Pegawai	27.0 PEG	5,000,000	135,000,000	
	- Mesin Fotokopi	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Scanner	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
F	Langganan Daya dan Jasa			156,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.044-Sampit)			108,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.044-Sampit)			48,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
G	Pemeliharaan Gedung Kantor			1,323,595,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (499641) KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA
ALOKASI Rp. 10,920,443,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.044-Sampit)			475,020,000	RM
	- Gedung Terminal	339.0 M2	155,000	52,545,000	
	- Gedung PH	300.0 M2	155,000	46,500,000	
	- Gedung Workshop	160.0 M2	155,000	24,800,000	
	- Kantor Keamanan	190.0 M2	155,000	29,450,000	
	- Bangunan operasional	270.0 M2	155,000	41,850,000	
	- Pagar batas lahan	5100.0 M2	12,000	61,200,000	
	- Gedung Kantor	210.0 M2	155,000	32,550,000	
	- Gedung Operasional Kantor	225.0 M2	155,000	34,875,000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman	50.0 M2	155,000	7,750,000	
	- penunjang kebersihan gedung terminal	1.0 M2	143,500,000	143,500,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.044-Sampit)			848,575,000	RM
	- Drainase Sisi Darat	1550.0 M3	12,000	18,600,000	
	- Jalan Akses PKP-PK	2000.0 M2	155,000	310,000,000	
	- Jalan Lingkungan	1245.0 M2	155,000	192,975,000	
	- Jalan Masuk Bandara	2000.0 M2	155,000	310,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Parkir	1000.0 M2	17,000	17,000,000	
H	<u>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</u>			457,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.044-Sampit)			457,800,000	RM
	- Kendaraan PKP-PK	1.0 UNIT	41,000,000	41,000,000	
	- Kendaraan Patroli	1.0 UNIT	41,000,000	41,000,000	
	- Kendaraan Maintenance	1.0 UNIT	41,000,000	41,000,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 2	6.0 UNIT	7,500,000	45,000,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 4	7.0 UNIT	39,000,000	273,000,000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Kendaraan Roda 2	6.0 UNIT	300,000	1,800,000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Kendaraan Roda 4	10.0 UNIT	1,500,000	15,000,000	
I	<u>Honorarium Pengelola Anggaran</u>			88,920,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.044-Sampit)			88,920,000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat SPM	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Staf Pengguna Anggaran	48.0 OB	490,000	23,520,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	490,000	5,880,000	
J	<u>Honorarium Pengelola Satuan Kerja</u>			15,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (499641) KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA
ALOKASI Rp. 10,920,443,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.044-Sampit)			15,120,000	RM
	- Atasan Langsung	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Bendahara Penerima	12.0 OB	360,000	4,320,000	
	- Anggota Sekretariat	24.0 OB	240,000	5,760,000	
4611.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		589,948,000	
4611.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		589,948,000	
051	Pengelolaan Akuntansi dan Perbendaharaan			84,684,000	U
A	Pengelolaan Akuntansi dan Perbendaharaan			84,684,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.044-Sampit)			8,400,000	RM
	- Honorarium Pengelola SAK (Ketua)	24.0 OB	350,000	8,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.044-Sampit)			76,284,000	A
	> Perjalanan dinas dalam rangka Rekonsiliasi LAPKEU			76,284,000	
	- Uang Harian	36.0 OH	360,000	12,960,000	*
	- Taxi	12.0 OT	300,000	3,600,000	*
	- Hotel	36.0 OH	659,000	23,724,000	*
	- tiket	24.0 OT	1,500,000	36,000,000	*
052	Pembinaan PNPB dan Pengendalian Internal			3,000,000	U
A	Administrasi PNPB			3,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.044-Sampit)			3,000,000	PNP
	- Perlengkapan hygiene dan sanitasi	1.0 BLN	3,000,000	3,000,000	
053	Dukungan Operasional Satker dan Lainnya			502,264,000	U
A	Penyusunan/ Pelaksanaan/ Pelaporan/ Evaluasi Anggaran			190,710,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.044-Sampit)			190,710,000	A
	- Uang Harian	90.0 OH	360,000	32,400,000	*
	- Penginapan	90.0 OH	659,000	59,310,000	*
	- Taxi	30.0 OT	300,000	9,000,000	*
	- Tiket	60.0 OT	1,500,000	90,000,000	*
B	Peralatan Elektronika,Komunikasi, Listrik dan Keamanan Penerbangan			229,768,000	
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.044-Sampit)			229,768,000	RM
	- Suku Cadang Peralatan Elektronika Bandara	1.0 Pkt	69,768,000	69,768,000	
	- Suku Cadang Peralatan Listrik Bandara	1.0 PKT	80,000,000	80,000,000	
	- Suku cadang Peralatan Keamanan Penerbangan	1.0 Pkt	80,000,000	80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(05)

(499641)

Rp. 10,920,443,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Udara

KANTOR UPBU TUMBANG SAMBA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Administrasi Kepegawaian			15,824,000	
521211	Belanja Bahan			3,110,000	PNP
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Penunjang administrasi Kepegawaian	1.0 PKT	3,110,000	3,110,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,714,000	A PNP
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Uang Harian	6.0 OH	360,000	2,160,000	*
	- Penginapan	6.0 OH	659,000	3,954,000	*
	- Taxi	2.0 OT	300,000	600,000	*
	- Tiket	4.0 OT	1,500,000	6,000,000	*
D	Penyusunan Prioritas Program			65,962,000	
521211	Belanja Bahan			15,586,000	RM
	(KPPN.044-Sampit)				
	- Penunjang Administrasi Perencanaan	1.0 PKT	15,586,000	15,586,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			50,376,000	A RM
	(KPPN.044-Sampit)				
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Administrasi Perencanaan			50,376,000	
	- Uang Harian	36.0 OH	360,000	12,960,000	*
	- Penginapan	24.0 OH	659,000	15,816,000	*
	- Taxi	12.0 OT	300,000	3,600,000	*
	- Tiket	12.0 OT	1,500,000	18,000,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Tumbang Samba, 2 Desember 2024
Kepala Kantor UPBU Tumbang Samba
Kuasa Pengguna Anggaran